

# Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 25 60 01 50
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Neervig Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Proces Byg ApS, København Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 11.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.477</b>	<b>-19.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.493	10.907.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	53.236	79.335
Andre finansielle indtægter	346.142	291.691
Øvrige finansielle omkostninger	-30.988	-94.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.406</b>	<b>11.164.647</b>
1 Skat af årets resultat	-64.944	-39.930
<b>Årets resultat</b>	<b>767.462</b>	<b>11.124.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.729	10.978.648
Udbytte for regnskabsåret	53.900	418.000
Disponeret fra overført resultat	-232.167	-271.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.462</b>	<b>11.124.717</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.455.810	14.571.317
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	494.426	428.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.950.236</u>	<u>15.000.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.950.236</u></b>	<b><u>15.000.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.141	383.714
Tilgodehavende selskabsskat	301.991	66.095
Andre tilgodehavender	8.915	8.620
Tilgodehavender i alt	<u>401.047</u>	<u>458.429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.109.323</u>	<u>3.498.147</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.109.323</u>	<u>3.498.147</u>
Likvide beholdninger	<u>810.978</u>	<u>1.352.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.321.348</u></b>	<b><u>5.309.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.271.584</u></b>	<b><u>20.309.195</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	159.033	159.033
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.256.967	13.311.238
6 Overført resultat	5.008.543	5.240.710
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.900	418.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.478.443</b>	<b>19.128.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.100	0
Selskabsskat	64.944	0
Anden gæld	70.097	180.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.793.141	1.180.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.793.141</b>	<b>1.180.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.271.584</b>	<b>20.309.195</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.944	39.930
	<b><u>64.944</u></b>	<b><u>39.930</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	222.504	222.504
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>222.504</u></b>	<b><u>222.504</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2017	14.348.813	3.441.500
Årets resultat	484.493	10.907.313
Koncerntilskud	400.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>15.233.306</u></b>	<b><u>14.348.813</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>15.455.810</u></b>	<b><u>14.571.317</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS</b>
JN Ejendomsselskab ApS, København	100 %	15.263.381	612.229	15.263.381
Neervig ApS, København	100 %	192.429	-127.736	192.429
		<b><u>15.455.810</u></b>	<b><u>484.493</u></b>	<b><u>15.455.810</u></b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	1.458.265	1.458.265		
Tilgang i årets løb	12.500	0		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.470.765</b>	<b>1.458.265</b>		
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2017	-1.029.575	-1.108.910		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.236	79.335		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-976.339</b>	<b>-1.029.575</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>494.426</b>	<b>428.690</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS</b>
Proces Byg ApS, København	50 %	481.926	53.236	481.926
Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen	25 %	12.500	0	12.500
		<b>494.426</b>	<b>53.236</b>	<b>494.426</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			159.033	159.033
			<b>159.033</b>	<b>159.033</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			13.311.238	2.332.590
Resultatandel			945.729	10.978.648
			<b>14.256.967</b>	<b>13.311.238</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.240.710	5.512.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-232.167</u>	<u>-271.931</u>
	<b><u>5.008.543</u></b>	<b><u>5.240.710</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	418.000	418.000
Udloddet udbytte	-418.000	-418.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>53.900</u>	<u>418.000</u>
	<b><u>53.900</u></b>	<b><u>418.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Proces Byg ApS t.kr. 2.207 og hæfter fuldstændig solidarisk med Bjørn Carsten Holding ApS for alt mellemværende.		